*Des.* (f. 1v) ... Datis Romae apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominicae millesimo quingentesimo quinquagesimo, decimo octavo calen. decembris, Pontificatus nostri anno primo. Ro. Amassaeus. Ma. card. Crescen[tius]. E. de saint Mar[sal].

2. *[Detrás de la Bula]* <sup>200</sup>.

*Inc.* (f. 2) Anno a Nativitate Domini

*Des.* (13.) ...supradictae litterae lectae fuerunt alta et intelligibil voce... Registra apud Romulum secretarium.

198. Es el tercer códice que existe en la Biblioteca con Documentos de Trento. Los otros dos son: Caja B-4 y Caja B-5. La procedencia de todos es la misma: *Del Colegio de Granada [de la Compañía de Jesús]*.

199. *CT I = Concilium Tridentinum (Ed. Soc. Goerresiana)*, 7/1, 68.

200. *CT 7/1, 7s.*

3. *!Convocatoria del Concilio!*<sup>201</sup>.

*Inc.* (f. 3) Julius Papa Tertius. Ad futuram rei memoriam. Superantibus diebus de venerabilium fratrum nostrorum S. R. Ecclesiae Cardinalium consilio.

*Des.* (ib.) . et ibi, adjuvante Domino, terminari deberet.

4. *!Nombramiento de Delegado!*<sup>202</sup>.

*Inc.* (f. 3) Julius episcopus servus servorum Dei dilecto D. Jo. Marcello, tituli sancti Marcelli presbytero cardinali Crescencio nuncupato...

*Des.* (f. 4) ... anno Incarnationis dominicae... Pontificatus nostri anno secundo.

5. *Sessio Prima sacri Concilii Tridentini sub sanctis. D. N. Julio pp. ij*<sup>203</sup>.

*Inc.* (f. 5) Die veneris calen. Maii anno domini milles. quing. quinq. primo, sub sanctiss. D. N. Julio papa tertio, Pontificatus eius.

*Des.* (ib.) . legit infra scripta verba pro decreto ipsius sessionis videlicet.

6. *Decretum primum primae sessionis Tridentini sub Julio tertio*<sup>204</sup>.

*Inc.* (f. 9) Reverendissimi et Illustrissimi domini.

(f. 5v) Postea idem R. Archiepiscopus legit aliud decretulum sub his verbis: Secundum decretum eiusdem sessionis... .. Placeat.

*Des.* (ib.) Tom. Remus. et Illust. D. Legatus praefatus dixit alla voce haec verba, videlicet. Et haec Concilium ipsum reassumimus, et ad ulteriora procedendum esse declaramus.

7. *Nomina praelatorum qui affuerunt huic sessioni*<sup>205</sup>.8. *Sessio secunda post reassumptum concilium Tridentinum sub Julio pp. tertio*<sup>206</sup>.

*Inc.* (f. 6) Die martis prima mensis septembris fuit secunda sessio.

9. *!Discurso del Legato papal!*<sup>207</sup>.

*Inc.* (f. 6) Cum post restitutam hac synodum, Patres amplissimi, recens isque opportunum ac nobis...

*Des.* (f. 10) .. et usionum omnium spectatorem et iudicem esse affuturum, cui laus est et honor in saeculis saeculorum. Amen.